Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

13 сентября 2022 г. ПРИКАЗ № 88к

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 09.02.07 Информационные системы и программирование
Профиль Информационные системы и программирование
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)
Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж политехнический

1 Протасов Кирилл Владимирович На общих основаниях 3,53
2 Тян Тимур Станиславович На общих основаниях 3,45
3 Каримов Мухаммадали Сангинбоевич На общих основаниях 3,25

§2
Направление подготовки 09.02.07 Информационные системы и программирование
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (11кл)
Срок обучения 2 года 10 месяцев
Колледж политехнический

1 Александров Савелий Александрович На общих основаниях 3,47
§3

Направление подготовки 15.02.08 Технология машиностроения
Уровень образования СПО
Форма обучения Заочная
Базовое образование Среднее общее (11кл)
Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж политехнический

1 Мамаджонов Муминджон Мирхабибович На общих основаниях 3,76
§4

Направление подготовки 15.02.08 Технология машиностроения
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)
Срок обучения 3 года 10 месяцев

Колледж Старорусский политехнический
1 Астратов Владислав Валерьевич На общих основаниях 3,90

§5
Направление подготовки 31.02.05 Стоматология ортопедическая
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (Икл)
Срок обучения 2 года 10 месяцев
Колледж медицинский

1 Иванова Алиса Алексеевна На общих основаниях 3,61
§6

Направление подготовки 34.02.01 Сестринское дело
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)
Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж медицинский

1 Асланукаев Магомед Заурбегович На общих основаниях 5,00
2 Холпаева Дилафруз Анваровна На общих основаниях 3,50

§7
Направление подготовки 34.02.01 Сестринское дело
Уровень образования СПО
Форма обучения Очно-заочная
Базовое образование Среднее общее (11кл)
Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж медицинский

1 Бурьянова Мария Олеговна На общих основаниях 4,84
2 Малинина Екатерина Васильевна На общих основаниях 4,19
3 Архарова Анна Сергеевна На общих основаниях 3,51
4 Арестова Анастасия Валерьевна На общих основаниях 3,24

§8
Направление подготовки 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (11кл)
Срок обучения 1 год 10 месяцев
Колледж гуманитарно-экономический

1 Угоднова Екатерина Леонидовна На общих основаниях 4,22
§9

Направление подготовки 38.02.07 Банковское дело
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)
Срок обучения 2 года 10 месяцев
Колледж гуманитарно-экономический

1 Козлов Артём Евгеньевич На общих основаниях 3,50
§ю

Направление подготовки 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)
Срок обучения 2 года 10 месяцев
Колледж гуманитарно-экономический

Направление подготовки 54.01.20 Графический дизайнер
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная

1 Варламов Мстислав Викторович На общих основаниях 3,60
§11

Направление подготовки 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (11кл)
Срок обучения 1 год 10 месяцев
Колледж гуманитарно-экономический

1 Вяткина Алина Викторовна На общих основаниях 3,71
§12

Направление подготовки 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (Икл)
Срок обучения 1 год 10 месяцев
Колледж Старорусский политехнический

1 Модин Вячеслав Сергеевич На общих основаниях 4,31
§13

Направление подготовки 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
Уровень образования СПО
Форма обучения Заочная
Базовое образование Среднее общее (11кл)
Срок обучения 2 года 10 месяцев
Колледж гуманитарно-экономический

1 Сидоренко Екатерина Витальевна На общих основаниях 3,93
§14

Направление подготовки 43.02.14 Гостиничное дело
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)
Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж гуманитарно-экономический

1 Федурина Полина Евгеньевна На общих основаниях 3,63
§15

Направление подготовки 44.02.01 Дошкольное образование
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)
Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж гуманитарно-экономический

1 Ковригина Лидия Олеговна На общих основаниях 3,95
2 Лис Ксения Владимировна На общих основаниях 3,84

§16
Направление подготовки 44.02.01 Дошкольное образование
Уровень образования СПО
Форма обучения Заочная
Базовое образование Среднее общее (11кл)
Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж гуманитарно-экономический

1 Двойникова Дарья Алексеевна На общих основаниях 4,31
§17

Базовое образование Основное общее (9кл)
Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж политехнический

1 Березкин Дмитрий Андреевич На общих основаниях 4,35
2 Яценко Светлана Александровна На общих основаниях 4,05
3 Белов Алексей Викторович На общих основаниях 4,00
4 Мастобаева Мария Владимировна На общих основаниях 3,50

§18
Направление подготовки 54.01.20 Графический дизайнер
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (11кл)
Срок обучения 1 год 10 месяцев
Колледж политехнический

1 Ходаков Никита Алексеевич На общих основаниях 4,00
2 Волков Даниил Сергеевич На общих основаниях 3,94
3 Резников Алим Русланович На общих основаниях 3,56

Ректор НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Согласовано:
Проректор по ОД

Ю.С.Боровиков

Ю.В.Данейкин

		2022-09-13T15:52:43+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"